
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte
10 7 15 5 3 18

2113 1
14:15 16:17

0
12
21

2
14

5
16

6
17

9
18

10
20

Auszeit

14:14
14:16

Ende
13:24 B  Plauen-Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte
13 5 2 19 4 9

256
20:17

╳

9
23

1
12
25

4
16

6
18

7
21

8
22 Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  Plauen-Oberlosa S

I II III IV V VI Punkte
5 2 19 4 6 13

2515
22:20

6
15
21

8
16
22

10
17
23

11
18
24

12
19
25

14
20

Auszeit

14:7
21:17

Ende
13:56 A  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte
18 10 7 15 5 3

221 13
14:19 16:21

╳

7
15

1
8
17

2
11
20

3
12
21

4
13
22

5
14

Auszeit

0:5
1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59 A  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte
10 7 15 5 3 18

188 1
12:15 15:22
12:18

3
12

5
14

8
15

9
18

10 11 Auszeit

8:5
11:10

Ende
14:26 B  Plauen-Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte
13 5 2 19 4 6

259
3:8
8:11

╳

10
2
20

3
22

6
24

7
25

8 Auszeit

3:8
24:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  Neuseenland-Volleys Markkleeberg II vs. SV 04 Plauen-Oberlosa B
Spiel 124 16.03.2024 13:00 Uhr

Neuseenlandhalle
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A  NV Markkleeberg 10/14

1 Stöhr, Katharina X
3 Harnisch, Tara X
5 Zahn, Alexa X
7 Bergmann, Sarah X
8 Draeva, Gergana X

10 ★ Müser, Marie X
13 Soergel, Elisabeth X
14 Mainka, Jule X
15 Wessolowski, Svenja X
18 Förster, Lina X

A  Libero

14 Mainka, Jule X

A  Offizielle

T Schroth, Sebastian
CT Voigt, Vincent E

C

B  Plauen-Oberlosa 10/14
2 Eckardt, Leonie X
4 ★ Rohleder, Paula X
5 Buchheim, Ulrike X
6 Ebel, Juliane X
8 Sammler, Aileen
9 Galindo, Yeniree Mila… X

13 Freihe, Cosima X
15 Leicht, Helena X
16 Friedel, Lizzy X
19 Gerke, Melina X
B  Libero
16 Friedel, Lizzy X
B  Offizielle
T Gushurst, Lutz

CT Laudel, Steffen E
SC Eckardt, Laura E
P Mennel, Pauline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  NV

Markkleeberg

Plauen-Oberlosa
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 24 25 1 1 1
2 2 0 22 2 29 25 1 1 2
2 3 0 18 3 27 25 1 2 2

4
5

6 7 0 61 80 75 3 4 5
Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26

Sieger: SV 04 Plauen-Oberlosa

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eberhardt, Frank DE 1
2 Malinowski, Sebastian DE 2

Schr. Wessolowski, Swantje
Assist. Erdmann, Isabelle
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